
UCHWAŁA NR XLIV.204.2017 
RADY GMINY RZĄŚNIK

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Rząśniku w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. ks.Jana Twardowskiego w Rząśniku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. 2017r. poz. 60) Rada Gminy w Rząśniku uchwala co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Rząśniku w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. ks. Jana Twardowskiego w Rząśniku 
z siedzibą w Rząśniku 50B, 07-205 Rząśnik.

§ 2. 1. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Rząśniku obejmuje swym obwodem:

a) Północ - granice pól wsi Józefowo. Wincentowo.

b) Wschód - linia lasu.

c) Południe - droga graniczna między Komorowem a Dąbrową.

d) Zachód - linia lasu od wsi Dąbrowa,

e) Droga graniczna od wsi Gródek Rządowy.

f) Rząśnik, Dąbrowa, Gołystok.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi Akt Założycielski Szkoły Podstawowej im.ks.Jana Twardowskiego 
w Rząśniku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2017 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
W RZĄŚNIKU

mgr Krzysztof Soliwoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 10170


		2017-11-13T08:53:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




